
به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر زرقان و کمک سایر دستگاه‌ها، به مناسبت 
عید سعید قربان، با حضور پرشور مردم شهر زرقان، مراسم جشن باشکوهی در این 

شهر با برنامه بسیار خوب »تجلیل از جوانان موفق و برگزیده« برگزار شد.
 پاسداشت مجاهدت‌های شهدا

رئیس شورای اسلامی شهر زرقان در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای گران‌قدر و همه کسانی که امنیت و آرامش کشور مدیون آنهاست، اظهار 
داشت: جا دارد همین ابتدا یادی کنیم از شهدای دفاع مقدس، عزیزانی که یک لحظه 
سوختند و عارفانه جاودانه شدند تا ما امروز در کمال امنیت و آرامش زندگی کنیم. 
ما تا زنده‌ایم و زندگی ادامه دارد، مدیون رشادت‌های آنها هستیم. جمالی به گوشه‌ای 
از ایثارگری‌های شگفت‌انگیز رزمندگان دلاور ما اشاره کرد و گفت: اینکه می‌گوییم 
مدیون شهدا هستیم، تنها یک حرف نیست؛ بلکه آنها کارهایی کردند که یک عمر 
ما را مدیون خود نمودند. آن جوانی که با هزار آمال و آرزو روی سیم خاردار خوابید 
تا یک گردان از روی او رد شود، تا دشمن به اهداف شوم خود نرسد یا آن جوانی که 
در میدان مین برای اینکه عملیات لو نرود، مین منور را در آغوش گرفت و سوخت 
و آهی برنیاورد، تنها نمونه‌ای از آن رشادت‌های بی‌نظیر است که دنیا را متحیر کرده 
است. ما هیچ‌گاه این جان‌نثاری‌ها را فراموش نخواهیم کرد. رئیس شورای اسلامی 
شهر زرقان در ادامه تقدیر از جوانان موفق شهرستان در عرصه‌های مختلف فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی، اخلاقی، ایثار و شهادت و... را در مقطع کنونی بسیار مهم عنوان 
کرد و گفت: جوانان سرمایه‌های شهرستان هستند و اگر بخواهیم در آینده، مدیران 
شایسته‌ای را تربیت کنیم، استارت کار از همین‌جا زده می‌شود. لذا با نظر اعضای 
محترم شورای اسامی زرقان تقدیر از جوانان در این جشن را مد نظر قرار دادیم.

او افزود: امشب یک نقطه‌عطف در تاریخ زرقان است و باید گفت همیشه تقدیر و 
تشکرها از پیشکسوتان بوده، اما ضمن احترام به جایگاه این عزیزان، باید اعتراف کرد 
جوان باایمان و امیدوار، موتور محرکه جامعه است و می‌توان گفت شایسته تکریم 
ریش‌سفیدان و پیشکسوتان ما نیز می‌باشد؛ کسانی که آمال و آرزوهای خود را نیز 
در وجود جوانان می‌بینند.جمالی در پایان با تقدیر و تشکر از همه مسئولان شهر 
که در برگزاری این مراسم یاری کردند، اظهار امیدواری کرد که نظام اسامی در 
 سایه رهبری شایسته مقام عظمای ولایت، روزبه‌روز به پیشرفت و تعالی نزدیک و 

نزدیک‌تر شود.
 اهمیت برنامه‌ریزی برای نشاط مردمی

در ادامه احسان خازن، فرماندار زرقان نیز با تبریک اعیاد قربان و غدیر بیان کرد: 
با توجه به نیاز جامعه، خدمتگزاران مردم در نهادهای مختلف، برای شادی و نشاط 
مردم برنامه‌ریزی می‌کنند که این مراسم نیز از جمله آنها می‌باشد. او ادامه داد: 
این برنامه‌ها برای حفظ نشاط جامعه بسیار مهم است و به دستگاه‌ها تأکید شده تا 
به‌صورت ویژه این موضوع را دنبال کنند. مقام عالی دولت در زرقان با تقدیر از اعضای 
شورای اسلامی و شهردار زرقان و سایر دست‌اندرکاران در برپایی این مراسم، بیان 
کرد: اقدام ارزشمند شورای اسلامی و شهرداری در جشن امسال یعنی انتخاب جوانان 

برتر و نخبه، یک حرکت بسیار خوب بود که جای تقدیر دارد.

 جوانان نخبه در آوردگاه تقدیر
مهندس صانعی شهردار زرقان، در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با خبرنگار ما، با 
اشاره به جزئیات مراسم مذکور اظهار داشت: مجموعه شهرداری و شورای شهر زرقان 
معتقد هستند که باید برای حفظ نشاط و شادمانی جامعه در میدان عمل، برنامه 
داشت؛ لذا به مناسبت عید سعید قربان این مراسم باشکوه برگزار شد. مقام عالی 
شهرداری زرقان با تقدیر و تشکر از همه عواملی که این جشن بزرگ را ترتیب دادند، 
افزود: مردم خوب کشور ما که در همه عرصه‌ها نظام و انقلاب را یاری داده‌اند، امروز 
نیازمند برنامه‌های شاد و متنوع هستند؛ به‌ویژه جوانان خوب و بااخلاق ایران اسلامی 
که در دنیا زبانزد خاص و عام هستند. او ادامه داد: یکی از کارهای بسیار ارزنده در این 
مراسم، تقدیر از جوانان نخبه و موفق شهرستان بود. بنده اعتقاد دارم که ما جوانان 
نخبه بسیاری در کشور داریم که گمنام هستند و باید آنها را به جامعه معرفی کنیم؛ 
لذا به این نتیجه رسیدیم که بهترین فضا برای تقدیر از این عزیزان، جشن عید قربان 
است که هم احترام به شعائر دینی است و هم می‌توانیم فضای شادی را برای مردم 
ایجاد کنیم. مهندس صانعی خاطرنشان کرد: در این راستا با دعوت از خواننده مطرح 
کشور آقای هیراد، شادی فضای جشن ما دوچندان شد که جا دارد از این گروه 
موسیقی به پاس حضور در زرقان، تقدیر نمایم. شهردار زرقان همچنین اظهار داشت: 
جا دارد از مردم خوب زرقان نیز تشکر کنم که با حضور خود در جشن عید قربان که 
در واقع متعلق به آنها بود، گرمی‌بخش مراسم بودند. او در عین حال برگزاری چنین 

برنامه‌هایی را در دستور کار شورای اسلامی و شهرداری زرقان عنوان کرد و گفت: به 
فضل خدا با تکمیل پروژه‌هایی چون سالن سینما و... امیدواریم بیش از پیش بتوانیم 

شاهد برنامه‌های شاد و مفرح در شهر زرقان باشیم.
 هدیه‌ای برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد

در ادامه این آیین پرشکوه، محمد حمزوی زرقانی برگزیده بخش فرهنگی و اجتماعی، 
هدیه خود را جهت آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد تقدیم کرد. وی به عنوان یک فعال 
فرهنگی و اجتماعی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: به یاری پروردگار 
و کمک همه عزیزان به‌ویژه شهرداری زرقان و نهاد‌های انتظامی و امنیتی، جشن عید 
قربان با اجرای خواننده محبوب کشور حمید هیراد به‌خوبی و بدون هیچ‌گونه مشکلی با 

حضور هزاران نفر برگزار شد. حمزوی افزود: تجربه ما در شهر زرقان نشان داده که با 
برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح می‌توان چنین برنامه‌هایی را که در حفظ نشاط و شادی 
مردم تأثیر بسیار دارد، به نحو احسن برگزار کرد و نتایج بسیار خوبی بدون اینکه هیچ‌گونه 
مشکلی ایجاد شود، گرفت. وی به‌عنوان یک جوان برگزیده در حوزه فرهنگی و اجتماعی 
خاطرنشان کرد: جا دارد از مسئولان شهر زرقان به پاس توجه جدی به جوانان و ایجاد 
فضای نشاط در جامعه تشکر کنم و امیدوارم این‌گونه برنامه‌ها در آینده نیز باشکوه‌تر از 

قبل برگزار گردد.
 هنرمندان تراز اول کشور در زرقان

در ادامه این آیین، مراسم تقدیر از جوانان برتر و نخبه شهرستان برگزار شد و طی آن 
هدایایی به آنها از طرف شورای اسلامی و شهرداری زرقان اهدا شد. همچنین کنسرت 
 خواننده مطرح کشوری حمید هیراد در سالن برگزار شد که مورد استقبال مردم قرار گرفت.

 آینده‌ای درخشان در انتظار نام‌آوران زرقان
بر اساس این گزارش، اسامی جوانان برگزیده و موفق شهرستان زرقان که در این مراسم 
مورد تقدیر قرار گرفتند، از این قرار است: علی‌رضا ایزدپور، سعید بیرمی، مصطفی شفیعی و 
سارا شجاعی زرقانی در بخش علمی، محمد حمزوی زرقانی، رامین بهرامی و زهرا حمزوی 
زرقانی در بخش فرهنگی و اجتماعی، ابراهیم بذرافکن و فاطمه ثنایی‌فرد در بخش هنری، 
مهدی اسلامی‌نژاد و زینب حسن‌پور در بخش ورزشی، سیدمصطفی هاشمی و مریم خدامی 

در بخش اخلاق و ایثار و امید آزادی و ثریا احمدی در بخش کار و کارآفرینی.

خازن، مقام عالی دولت در زرقان: 

برنامه‌ریزی برای حفظ نشاط 
جامعه ضروری است

جمالی، رئیس شورای اسلامی شهر زرقان:

به جوانان به‌عنوان 
موتور محرکه کشور اعتقاد دارم

مهندس صانعی، شهردار زرقان:

 برگزاری جشن‌های مفرح در 
تقویت روحیه جامعه مؤثر است
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جشن باشکوه عید قربان به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر زرقان با استقبال پرشور مردم برگزار شد

جوانان نخبه زرقان در آوردگاه تقدیر مدیریت شهری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 

فارس گفت: نصب کنتورهای هوشمند یکی 

از راهکارهای مدیریت مصرف برق است که 

خوشبختانه در حال حاضر تمامی چاه‌های 

کشاورزی در محدوده این شرکت به کنتور 

هوشمند مجهز شده‌اند. حمیدرضا کریمی‌فرد 

اضافه کرد: این شرکت در حال حاضر به 

حدود 30هزار مشترک کشاورزی خدمات ارائه 

می‌نماید که حدود 24700 اشتراک مربوط به 

چاه آب کشاورزی است. وی اظهار داشت: از 

تعداد 24700 اشتراک کشاورزی با تعرفه 3-الف، 

تعداد 23460 اشتراک فعال بوده که همگی 

به کنتور هوشمند مجهز شده‌اند. کریمی‌فرد، 

کنتورهای هوشمند را راهی برای پایش میزان 

مصرف و مدیریت هوشمند مشترکان عنوان کرد 

و بیان داشت: برای بیش از 92درصد از مشترکان 

دیماندی و همچنین 100درصد از مشترکان 

کشاورزی این کنتورها نصب و راه‌اندازی شده و 

در آینده نزدیک کنتورهای هوشمند برای همه 

مشترکان نصب خواهد شد تا امکان مدیریت بار 

و قرائت از راه دور مشترکان محقق شود. این 

مقام مسئول، نصب کنتورهای هوشمند را از 

جمله اقدامات مؤثر در اصلاح رفتار مشترکان 

پرمصرف و وکنترل بار شبکه برق دانست و 

گفت: قرائت و کنترل‌پذیری انشعاب‌هایی که 

کنتور آنها هوشمند است، بدون نیاز به مراجعه به 

محل و به ‌صورت آنلاین قابل انجام است که این 

موضوع سبب ارتقای بهره‌وری و افزایش سرعت 

و دقت می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 

برق استان فارس، در بخش دیگری از سخنان 

خود ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان 

با طرح‌های تشویقی همکاری در برنامه‌های 

مدیریت مصرف تابستان سال گذشته، گفت: با 

هدف مدیریت مصرف برق در تابستان امسال، 

بیش از 24هزار فقره تفاهم‌نامه همکاری با 

مشترکان کشاورزی استان منعقد شده است 

که بی‌تردید همکاری آنان می‌تواند نقش مهمی 

در عبور موفق از پیک تابستان سال جاری 

داشته باشد. وی به طرح تشویقی برق رایگان 

وزارت نیرو برای کشاورزان صرفه‌جو در استان 

هم اشاره کرد و گفت: کشاورزانی که چاه‌های 

کشاورزی خود را از 15 خرداد تا 15 شهریورماه، 

حدفاصل ساعت 11 الی 18 و در دو بازه زمانی 

5ساعته )11 الی 16 و 13 الی 18( خاموش 

نمایند، می‌توانند از مزیت 19 ساعت برق رایگان 

بهره‌مند شوند. 

به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه، 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 
با رئیس‌کل دادگستری استان فارس و 
دادستان مرکز استان دیدار و گفت‌وگو 
داشتند. در این دیدار بر تعامل دستگاه 
قضایی و شورای اسلامی شهر شیراز در 
جهت صیانت از حقوق عامه و پیگیری 
مسائل و مشکلات مدیریت شهری تأکید 
شد. به گزارش روابط‌عمومی شورای 
اسلامی شهر شیراز: رئیس‌کل دادگستری 
استان فارس در این دیدار صمیمی ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۷ تیر 
بالاخص شهید آیت‌الله دکتر بهشتی معمار 
دستگاه قضایی، با اشاره به اینکه ما در 
دستگاه قضایی در مسیر تسهیل امور شهری 
و رفع مشکلات و معضلات شهری که در 
نهایت منجر به صیانت از حقوق عامه مردم 
خواهد شد، همکاری همه‌جانبه‌ای در دستور 
کار داریم، گفت: اولویت برنامه‌های شورای 

شهر و شهرداری شیراز باید اجرای طرح‌ها 
و پروژه‌های عمرانی و اقدامات فرهنگی در 
محلات کمتر برخوردار باشد. رئیس شورای 
اسلامی شهر شیراز ضمن تبریک هفته قوه 
قضائیه که یادآور شهادت عزیزانی و در رأس 
آنها شهید مظلوم آیت‌الله شهید بهشتی 

است، بیان کرد: سه قوه قضائیه، مقننه و 
مجریه نظام مقدس جمهوری اسلامی را در 
چارچوب و قاعده یک نظام نگاه داشته است. 
مهدی طاهری گفت: یک تعبیری از نظام 
اسامی و تعبیری از انقلاب اسلامی داریم 
و اگر انقلاب اسامی مبتنی بر ایدئولوژی 
باشد، جمهوری اسلامی مبتنی بر ساختار 
نظام اسلامی است. وی افزود: نظام اسلامی 
ما استوار بر سه قوه مقننه، مجریه و قضائیه 
و با رهبری انقلاب و هدایتگری مقام معظم 
رهبری است که هدایتگر این نظام هستند. 
طاهری خاطرنشان کرد: آنچه در قوای دیگر 
صورت می‌گیرد، چه در حوزه تقنین و چه 
اجرا، اگر قوه قضائیه در تعامل و عدالت بین 
قوانین و اجرا حضور عدالت‌محور نداشته 
باشد، نظام مقدس جمهوری اسامی 
ایران سرجای خودش قرار نمی‌گیرد و 
 این مهم و ایستایی توسط قوه قضائیه 

محقق می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

تجهیز 100درصدی چاه‌های کشاورزی به کنتور هوشمند

رئیس شورای شهر شیراز:

قوه قضائیه پشتیبان نظام است

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز از تلاش‌های همه‌جانبه برای 
پیشرفت پروژه بزرگ‌راه شهید استوار خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی سازمان عمران و 
بازآفرینی شهری شهرداری شیراز، علی حسین عباسی با تقدیر از حمایت‌های شهردار 
کلان‌شهر شیراز و شورای اسلامی شهر در راستای پیشبرد این طرح کلان عمرانی اظهار 
داشت: پروژه بزرگ‌راه شهید استوار در قرینگی بزرگ‌راه حسینی الهاشمی در حال احداث 
است و با بهره‌برداری از این ابرپروژه شاهد بهبود شاخصه‌های محیط‌زیستی، رشد سرانه 
ایمنی، بهبود وضعیت حمل و نقل و مواردی از این دست خواهیم بود. وی با تشریح 
مشخصاتی از این پروژه ارتباطی افزود: بزرگ‌راه شهید استوار در جنوب شیراز از سمت بلوار 
خلیج فارس و بلوار ولایت به طول 5 کیلومتر و عرض 80 متر به بولوار رسول اعظم متصل 
می‌شود. عملیات راه‌سازی و آسفالت این پروژه به طول 2 کیلومتر و 300 متر تابه‌حال 
اجرا شده و مابقی این مسیر با اتمام مراحل تملک در اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری 
در دستور کار قرار گرفته است. او با تشریح فعالیت‌هایی که برای آماده‌سازی این محور 
صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: وسعت خاک‌برداری پروژه شهید استوار بیش از 300هزار 
مترمکعب ارزیابی شده که در آینده نزدیک به پایان خواهد رسید و عملیات راه‌سازی در 
مقیاس گسترده‌ای آغاز خواهد شد. همچنین برای احداث این پروژه به 350هزار تن راکفیل 
نیازمندیم که از معادن کفترک و برمشور در حال تأمین است. این مقام مسئول تصریح کرد: 
همچنین جهت عبور این پروژه عظیم روی رودخانه خشک، یک دستگاه پل بتنی به عرض 

30 متر و طول 60 متر در حال احداث می‌باشد که از این پل پنج دهانه، تعداد سه دهانه 
اجرا شده و 2 دهانه آن پس از تملک مورد مسیر در خردادماه سال جاری، عملیات آن آغاز 
شده است. سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از 
سخنانش از اجرای این پروژه بر اساس استانداردهای رایج خبر داد و افزود: یکی از نیازهای 
اساسی این پروژه سامان‌دهی آب‌های سطحی به طول 5 کیلومتر است که به صورت 
اصولی و منطبق بر نقشه‌های ابلاغی اجرا می‌گردد. به گفته عباسی، با بهره‌برداری از این 
پروژه، تردد کامیون‌ها و وسایل نقلیه سنگین از محور شرقی و جنوبی شیراز تسهیل شده و 
دیگر نیازی به عبور از دامنه شهر ندارند. وی در این رابطه افزود: از مهم‌ترین دستاوردهای 
اجرای این طرح می‌توان به بهبود وضعیت زیست‌محیطی شیراز، رشد مؤلفه‌های ایمنی، 
گسترش زیرساخت‌های حوزه حمل و نقل و مواردی از این دست اشاره کرد. این مقام 
ارشد شهرداری شیراز از تلاش‌های همه جانبه سازمان عمران برای پیشبرد این طرح خبر 
داد و افزود: با توجه به اهمیت پروژه بزرگ‌راه شهید استوار، سازمان عمران و بازآفرینی 
شهری شهرداری شیراز بیش از 70 دستگاه از ماشین‌آلات سنگین شامل کامیون، لودر، 
بولدوزر، گردیدر، غلتک، آب‌پاش و... را برای پیشرفت این پروژه اختصاص داده است. 
عباسی در پایان خاطرنشان کرد: بخش عمده مراحل آماده‌سازی ابرپروژه شهید استوار تا 
 پایان سال جاری به اتمام می‌رسد و پس از آن وارد مراحل روسازی و درنهایت بهره‌برداری 

خواهیم شد.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز 
خبر داد:

بزرگ‌راه شهید استوار
 بر ریل سازندگی

شهردار منطقه دو:

تفکرات استراتژیک 
راهگشاست

آیین تودیع و معارفه معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه دو 
برگزار شد.

به گزارش روابط‌عمومی شهرداری منطقه دو، آیین تودیع و معارفه 
معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه دو با حضور حمیدرضا 
اسماعیلی معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، عوض‌پور مدیر 
کل حراست شهرداری شیراز، محمد مقدس‌زاده شهردار منطقه دو 
و جمعی از مدیران شورا و شهرداری شیراز در دفتر معاون مالی و 

اقتصادی برگزار شد. 
در این مراسم، ضمن تقدیر از محمد کریمی به پاس خدمات و 
تلاش‌های وی طی دوره خدمت در این مسئولیت، مهدی بابایی به 
عنوان معاون مالی و اقتصادی منطقه دو منصوب گردید. حمیدرضا 
اسماعیلی معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز این پست‌ها و 
مناسبت‌های مدیریتی را امانتی در دست مدیران دانست و خاطرنشان 

کرد که از این امانت باید با صداقت و راستی نگهداری کرد.
محمد مقدس‌زاده شهردار منطقه دو، ضمن تبریک آغاز دهه امامت 
و ولایت و عید سعید قربان به حاضران در جلسه، از نگاه خاص و 
ویژه و همچنین تفکرات استراتژیک اقتصادی اسماعیلی در مجموعه 

شهرداری شیراز قدردانی کرد.
مقدس‌زاده با قدردانی از تلاش‌های محمد کریمی به‌عنوان معاون مالی 
اقتصادی وقت، برای مهدی بابایی در منصب جدید آرزوی موفقیت و 
سربلندی کرد. در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیر از زحمات محمد 
کریمی قدردانی و مهدی بابایی به عنوان معاون مالی و اقتصادی 

شهرداری منطقه دو معرفی شد.


